[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.09.2016
	   №   75-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 01.09.2016 № 30 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Нефтеюганским районом» граждан Нефтеюганского региона за многолетний труд и особый вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Е.А.Абрамову.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение  к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от   	 02.09.2016 	   №    75-п    .

СПИСОК
граждан, награждаемых почетным знаком
«За заслуги перед Нефтеюганским районом»

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Лапковская
Галина Васильевна
	глава администрации Нефтеюганского района

	11500

	2.
	Леонова
Ольга Николаевна
	председатель Территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района
	11500

	3.
	Оферкин
Валериан Николаевич
	заместитель директора Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура»
	11500

	4.
	Федорова
Алина Николаевна
	начальник управления по связям с общественностью Администрации Нефтеюганского района
	11500

	5.
	Букарева
Анастасия Юрьевна
	главный редактор ООО Телерадиокомпания «Сибирь»
	11500

	6.
	Еременко
Евгений Васильевич
	главный режиссёр ООО «Возрождение»
	11500

	7.
	Коновалова
Галина Ивановна
	[bookmark: _GoBack]главный редактор ООО «Возрождение» Телевидение
	11500

	8.
	Комкова
Мария Владимировна
	генеральный директор ООО «Возрождение»

	11500

	9.
	Корольков
Юрий Валерьевич
	директор ООО «Рассвет»

	11500

	10.
	Бигвава
Гоча Михайлович
	заведующий производством ООО «Рассвет»

	11500

	Всего:

115000,00

image1.jpeg